
Uchwała Nr XXVI/248/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym lokalu 

znajdującego się w budynku wiejskim w Twierdzy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zmianami), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 

z późn. zmianami), 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Frysztak na wynajęcie w drodze bezprzetargowej na okres 

10 lat lokalu użytkowego oznaczonego nr 22 znajdującego się na poddaszu budynku wiejskiego 

w Twierdzy dotychczasowemu najemcy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 


	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 30 marca 2021 roku

		2021-03-31T13:02:32+0200
	Jacek Król




